[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.12.2018 г.          № 55
О заключении договора социального

найма жилого помещения с Игнатьевым

Андреем  Ивановичем

В соответствии ст.17 ч.3 ст.19, ст.31, ст.60 Жилищного кодекса РФ, с учетом ч.2 ст.292 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Игнатьевым Андреем Ивановичем, 18.06.1963 г.р., зарегистрированным по месту жительства по адресу: Смоленская область, Велижский р-н, д.Селезни, ул.Ленина, д.55, договор социального найма жилого помещения общей площадью 43,4 кв.м. с кадастровым номером 67:01:0820101:486, расположенного  по адресу: Смоленская область, Велижский р-н, д.Селезни, ул.Ленина, д.55.

2. Специалисту I категории Администрации Селезневского сельского поселения подготовить договор, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

И.о.Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                    И.Л. Долганова